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има потреба од:

РЕФЕРЕНТ ВО СЕКТОР ФИНАНСИИ (м/ж) 
во Велес
Потребни квалификации:
· Завршено образование од областа на финансии и сметководство - ВСС 
(Финансиски менаџмент, Сметководство и ревизија ќе се смета за предност);
· Претходно работно искуство во доменот на финансии и сметководство;
· Напредно познавање на MS Office;
· Напредно познавање и владеење на англиски јазик ;
· Висок степен на одговорност, комплетна посветеност на работата, професионализам, навременост во извршување на работните задачи, приоретизирање, самоиницијативност, способност за планирање;
Опис на работни задачи:
· Усогласување на сметководствената евиденција со коминтентите и составување на записник;
· Изработка на конфирмации;
· Евидентирање и контрола на влезни и излезни фактури;
· Евидентирање на изводи од банкарски сметки;
· Следење на трошоците и редовно известување до менаџментот;
· Учество во изработка на даночна пријава и годишна сметка;
Ние Ви нудиме: 
· Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес );
· Можност за кариерен раст и напредок;
· Обезбеден превоз и топол оброк;
· Конкурентна плата и бонуси;
· Обука, менторирање, евалуација;
· Платено колективно осигурување;
· Ваучер за склучен брак;
· Пакет за новороденче;
· Поклон за роденден; 
· Пакет производи за поголемите верски празници;
· Поклон за роденден за деца до 5години;

[bookmark: _GoBack]Доколку мислиш ова е твојата идеална работна позиција, 
тогаш испратете го вашето CV на
меил: vrabotuvanje@zito.com.mk
адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400, ВЕЛЕС
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БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!
Огласот се однесува за работна позиција во ВЕЛЕС
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